
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 91/2022 

Θέρμη 18-11-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: Ανάθεση προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ – ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ- SCAN» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730/2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ – ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ – SCAN» 

λόγω έλλειψης μεγάλου φωτοαντιγραφικού με ικανότητες δικτυακού 

εκτυπωτή και προκειμένου στην εύρυθμη  λειτουργία του τμήματος 

καταναλωτών της ΔΕΥΑ Θέρμης . 

7. Την εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. για την εκτέλεση της υπ. αριθμό 33/2022  μελέτης με τίτλο: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ – ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ – SCAN» 

8. Το γεγονός ότι για την συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα η με 

αριθμό 309/2022 Α.Α.Υ.  

9. Την υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης: ΤΕΧΝΙΚΗ – ΚΕΝΤΡΟ ΜΗΧΑΝΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Ε.      

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
1. Εγκρίνει την εκτέλεση της υπ. αριθμό 33/2022 μελέτης ης Δ/νσης 

Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών με τίτλο: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ – ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ – 

SCAN». 



ΑΔΑ: ΩΧΚ7ΟΛΖΛ-Φ90



2. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης της υπ. αριθμό 33/2022 

μελέτης με τίτλο: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ – 

ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ – SCAN» στην επιχείρηση ΤΕΧΝΙΚΗ – ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Ε., με Α.Φ.Μ. 094220230, που εδρεύει ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 194, Τ.Κ. 54638 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ με ποσό δαπάνης επί 

συνόλου 1450,00 €, πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. (348,00 €), ήτοι 

συνολική δαπάνη 1.798,00.  

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του έτους 2022 έχει εγγραφεί 

η σχετική πίστωση η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 15-01-00-0001 & 54-02-

02-0123 για τα οποία έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης με αριθμό 309/2022. 

4. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου. 

 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 
 

 



ΑΔΑ: ΩΧΚ7ΟΛΖΛ-Φ90


		2022-11-18T14:36:44+0200
	Athens




